



## Pohjoismaiden hallitusten vastaus Pohjoismaiden neuvoston Pohjoismaiden hallituksille osoittamaan kirjalliseen kysymykseen E10/2024 rannikkokalastuksesta

Pohjoismaiden neuvoston jäsen Per-Arne Håkansson (S) on kysynyt Pohjoismaiden hallituksilta, mitä rannikkokalastuksen turvaamiseksi tehdään ja onko alueita, joilla Pohjoismaat voisivat tehdä enemmän yhdessä ja vahvistaa tällä tavoin elintarvikehuoltoa, matkailuelinkeinoa ja paikallista kehitystä.

### **Pohjoismaiden hallitusten vastaus**

Pohjoismaiden ministerineuvosto kiittää Pohjoismaiden neuvostoa rannikkokalastusta koskevasta kysymyksestä. Itämeren kalastuksen kiintiöintiä ja teknisiä toimia koskeva konkreettinen hallinto kuuluu yleisesti ottaen EU-yhteistyön toimivaltaan. Pohjoismaiden ministerineuvosto on kuitenkin huolissaan ongelmasta ja seuraa asian kehitystä.

Pohjoismaista kalastusyhteistyötä toteutetaan jo nyt useiden eri rannikkokalastukseen liittyvien hankkeiden ja toimien kautta, joiden tavoitteena on kestävä kehityksen edistäminen lisäämällä elintarvikkeiden kestävä tuotantoa, jonka avulla voidaan luoda työpaikkoja ja kestävä kasvua. Pohjoismaisessa rannikkokalastuksessa on ollut kyse sekä kalastuksen harjoittamista koskevista konkreettisista hankkeista että niiden laajuutta, merkitystä ja arvoa koskevan tiedon lisäämiseen tähtäävistä toimista.

Pohjoismaiden vision mukaan Pohjolasta on määrä tulla maailman kestävin ja integroitunein alue vuoteen 2030 mennessä. Pohjoismaiden pääministerit hyväksyivät vision vuonna 2019. Vision tavoitteet saavutetaan panostamalla vihreään, kilpailukykyiseen ja sosiaalisesti kestäväan Pohjolaan.

Pohjoismaat työskentelevät tällä hetkellä uusien yhteistyöohjelmien parissa, joiden tarkoituksena on edistää vision tavoitteiden saavuttamista. Vision odotetaan vahvistavan yhteistyötä vahvojen elintarvikeketjujen luomiseksi ja pohjoismaista kalastusteollisuutta koskevien ratkaisujen löytämiseksi, ja näin edistetään vihreää siirtymää ja kestävästä yhteiskunnallista kehitystä.